
ZARZĄDZENIE NR 447/2014
WÓJTA GMINY MIELEC

z dnia 8 maja 2014 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielcu do 
wydawania decyzji administracyjnych.

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych ( Dz. U. z 2013 r,. poz. 
1356 z późn. zm.) art. 8 b, c; art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów ( Dz. U. z 2012 r. poz. 1228 z późn. zm. ) . 

WÓJT GMINY MIELEC 
zarządza co następuje 

§ 1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielcu upoważniam Pana Wiesława 
Tacik - pracownika Działu Świadczeń Rodzinnych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielcu do: 

- wydawania decyzji administracyjnych w zakresie świadczeń rodzinnych jako zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej realizowanych przez gminę, 

- do prowadzenia postępowania wobec dłużników alimentacyjnych oraz postępowania w sprawach świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT GMINY MIELEC

KAZIMIERZ GACEK

Id: C42C6780-3E7E-49EF-AC4A-051D3791FEE1. Przyjęty Strona 1




